CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 008/2021

MODALIDADE: CONTRATAÇÃO DIRETA

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A DISTRIBUIÇÃO DE CASA EM
CASA DA CIDADE BIAS FORTES DO BOLETIM INFORMATIVO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BIAS FORTES/MG.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: VALDILENE DE OLIVEIRA SILVA

CPF: 101.813.706-89

VALOR: R$ 160,00 (CENTO E SESSENTA REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2021

DATA DO VENCIMENTO: 27/12/2021

Registre-se e publique-se em ___________________________________